АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

it2019 г. »,

О делегировании отдельных полномочий главы администрации
города Рязани начальнику отдела контрактной службы аппарата администрации

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :
1. Делегировать начальнику отдела контрактной службы аппарата администрации при

осуществлении администрацией города Рязани функций муниципального заказчика

полномочия по утверждению:

1.1. Плана закупок товаров, работ, услуг для нужд муниципального заказчика -

администрации города Рязани, плана-графика закупок товаров, работ, услуг для нужд

муниципального заказчика - администрации города Рязани, изменений в указанные план

закупок, план-график.

1.2. Документации о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных

нужд, оплата которых будет осуществляться в пределах объемов сметных назначений
администрации города Рязани.

2. Делегировать начальнику отдела контрактной службы аппарата администрации при

осуществлении администрацией города Рязани функций муниципального заказчика
полномочия по подписанию:

2.1. Отчета об объеме закупок у субъектов малого предпринимательства и социально
ориентированных некоммерческих организаций.

2.2. Разъяснений документации о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд, оплата которых будет осуществляться в пределах объемов сметных

назначений администрации города Рязани; решений о внесении в нее изменений.

3. На период временного отсутствия начальника отдела контрактной службы аппарата

администрации делегировать полномочия главы администрации города Рязани, указанные

в пунктах 1,2 настоящего постановления, должностному лицу администрации города

Рязани, на которого возложено исполнение его обязанностей в соответствии

с распоряжением администрации города Рязани.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администра Е.Б. Сорокина